Ver.20250401

○○医研開第«【確定】_文書番号»号

«【確定】_決裁日»
«課題管理番号»

«研究機関»

«研究機関の代表者 肩書» «研究機関の代表者 氏名» 殿

国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理  事   長      ○ ○   ○ ○

補助金確定通知書

令和○年度医療研究開発推進事業費補助金については、下記のとおり額を確定したので通知します。

記

１． 事業等：     «事業名»«プログラム名»

２．研究開発課題：   «研究開発課題名»

３．補助金交付決定額： «【最終】交付決定額»円

４．額の確定額：    «【確定】確定額»円

５．その他：

以上